
КОНЕЧНИ РЕЗУЛТАТИ ОД ДРЖАВНИОТ НАТПРЕВАР ПО ХЕМИЈА ЗА IX одд., 17 МАЈ 2019
Ученик Одд Училиште Ментор Општина I дел II дел III дел ВКУПНО % добива за

1 Дамјан Каранфиловски IX ООУ „Тодор Ангeлeвски“ Рената Петровска Битола 20.00 19.50 10.00 49.50 100.00 ДИПЛОМА прво место
2 Сандра Недановска IX ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Центар 18.00 20.00 10.00 48.00 96.97 ДИПЛОМА прва награда
3 Андреа Маноилова IX ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова Свети Николе18.00 19.00 9.00 46.00 92.93 ДИПЛОМА втора награда
4 Бернарда Малевска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Карпош 16.00 19.00 10.00 45.00 90.91 ДИПЛОМА втора награда
5 Теона Кировска IX ООУ „Гоце Делчев“ Катерина Величкова Свети Николе16.00 18.00 10.00 44.00 88.89 ДИПЛОМА втора награда
6 Васил Кузмановски IX ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска Центар 16.00 17.50 10.00 43.50 87.88 ДИПЛОМА втора награда
7 Томе Јолевски IX ОУ „Св. Климент ОхридскиБојана Димовска Битола 16.00 20.00 7.50 43.50 87.88 ДИПЛОМА втора награда
8 Инес Негриеска IX ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Центар 16.00 17.00 9.50 42.50 85.86 ДИПЛОМА втора награда
9 Наталија Николовска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Карпош 20.00 16.50 5.50 42.00 84.85 ДИПЛОМА трета награда

10 Теодора Цветковска IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Карпош 14.00 19.50 7.00 40.50 81.82 ДИПЛОМА трета награда
11 Трајче Василевски IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов Велес 20.00 17.00 3.50 40.50 81.82 ДИПЛОМА трета награда
12 Лука Кадриќ IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-АндонКарпош 20.00 17.00 3.00 40.00 80.81 ДИПЛОМА трета награда
13 Теа Колевска IX ООУ „Кире Гаврилоски-ЈанМарина Нолческа Прилеп 16.00 18.25 5.50 39.75 80.30 ДИПЛОМА трета награда
14 Елена Петковска IX ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Неготино 18.00 20.00 1.50 39.50 79.80 ДИПЛОМА трета награда
15 Симона Долдурова IX ООУ „Крсте Петков Мисир Зорка Христова ТрајковаРадовиш 18.00 19.00 1.50 38.50 77.78 ДИПЛОМА трета награда
16 Марко Стојменов IX ООУ „Крсте Петков Мисир Зорка Христова ТрајковаРадовиш 16.00 17.00 5.50 38.50 77.78 ДИПЛОМА трета награда
17 Ана Тодорова IX ООУ „Видое Подгорец“ Светлана Милкова Струмица 14.00 19.00 5.50 38.50 77.78 ДИПЛОМА трета награда
18 Маја Димова IX ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Неготино 16.00 18.25 3.50 37.75 76.26 ДИПЛОМА трета награда
19 Моника Јачева IX ООУ „Јохан Хајнрих ПестаСлавица Алексова Центар 18.00 15.75 4.00 37.75 76.26 ДИПЛОМА трета награда
20 Сара Станческа IX ООУ „Манчу Матак“ Ленче Сркески Кривогаштан 16.00 20.00 1.50 37.50 75.76 ДИПЛОМА трета награда
21 Андреј Грашкоски IX ООУ „Јонче Смугрески“ Ленче Сркески Кривогаштан 12.00 19.00 6.50 37.50 75.76 ДИПЛОМА трета награда
22 Ивана Стојаноска IX ООУ „Кире Гаврилоски-ЈанМарина Нолческа Прилеп 16.00 19.00 2.25 37.25 75.25 ДИПЛОМА трета награда
23 Викторија Алексова IX ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Кавадарци 14.00 16.00 7.00 37.00 74.75 ДИПЛОМА трета награда
24 Андреа Ѓореска IX ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Аеродром 20.00 13.50 3.50 37.00 74.75 ДИПЛОМА трета награда
25 Филип Тарчуговски IX ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Бутел 18.00 16.50 2.50 37.00 74.75 ДИПЛОМА трета награда
26 Марија Ѓеоргиева IX ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Штип 16.00 19.00 1.50 36.50 73.74 ДИПЛОМА трета награда
27 Ангел Стојмановски IX ОУ „Вера Циривири - ТренВалентина Пешевска Карпош 18.00 17.00 1.25 36.25 73.23 ДИПЛОМА трета награда
28 Антониј Наков IX ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Штип 12.00 15.50 8.50 36.00 72.73 ДИПЛОМА трета награда
29 Тамара Димоска IX ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска Ѓорче Петров 16.00 14.50 5.50 36.00 72.73 ДИПЛОМА трета награда
30 Миа Чичкариќ IX ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Центар 14.00 16.25 5.50 35.75 72.22 ДИПЛОМА трета награда
31 Лана Младеновиќ IX ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова Карпош 16.00 13.75 6.00 35.75 72.22 ДИПЛОМА трета награда
32 Антониј Стојменов IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Гевгелија 14.00 18.00 3.50 35.50 71.72 ДИПЛОМА трета награда
33 Исидора Стефаноска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Александра Блажевска Карпош 16.00 17.50 1.50 35.00 70.71 ДИПЛОМА трета награда
34 Златка Петрова IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Гевгелија 16.00 17.50 1.50 35.00 70.71 ДИПЛОМА трета награда
35 Ева Ристовска IX ОУ „Св. Климент ОхридскиОливера Михајловска МДелчево 14.00 15.50 5.50 35.00 70.71 ДИПЛОМА трета награда
36 Теона Спасеска IX ОУ „Григор Прличев“ Милица Петковска Охрид 12.00 17.75 4.75 34.50 69.70 ПОФАЛНИЦА успешно учество
37 Марио Трајанов IX ООУ „Крсте Петков Мисир Зорка Христова ТрајковаРадовиш 14.00 14.50 6.00 34.50 69.70 ПОФАЛНИЦА успешно учество



38 Леонид Спасов IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Карпош 18.00 15.00 1.50 34.50 69.70 ПОФАЛНИЦА успешно учество
39 Теодор Гудев IX ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Струмица 16.00 14.75 3.50 34.25 69.19 ПОФАЛНИЦА успешно учество
40 Марија Јакимовска IX ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Куманово 14.00 17.75 2.25 34.00 68.69 ПОФАЛНИЦА успешно учество
41 Марија Коцевска IX ООУ „Св. Кирил и Методиј Емилија Темелковска Велес 16.00 16.50 1.50 34.00 68.69 ПОФАЛНИЦА успешно учество
42 Дино Анѓелески IX OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Прилеп 12.00 18.75 3.00 33.75 68.18 ПОФАЛНИЦА успешно учество
43 Aна Бибовска IX ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Радовиш 16.00 16.00 1.50 33.50 67.68 ПОФАЛНИЦА успешно учество
44 Ilire Rexhepi IX ОУ „Санде Штерјоски“ Edlira Ibraimi Кичево 14.00 16.00 3.50 33.50 67.68 ПОФАЛНИЦА успешно учество
45 Стефан Бошески IX ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РиПрилеп 12.00 19.00 2.50 33.50 67.68 ПОФАЛНИЦА успешно учество
46 Ања Дамјановски IX ООУ „Браќа Миладиновци Анкица Арџелиева Аеродром 16.00 16.50 1.00 33.50 67.68 ПОФАЛНИЦА успешно учество
47 Мериса Билбиловска IX ООУ „Свети Кирил и МетодБојана Бачоска Центар 14.00 18.00 1.50 33.50 67.68 ПОФАЛНИЦА успешно учество
48 Александра Крстиќ IX ООУ „Наум Наумовски БорДаниела Кузманоска Гази Баба 16.00 16.50 1.00 33.50 67.68 ПОФАЛНИЦА успешно учество
49 Давид Манасков IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-АндонКарпош 12.00 17.75 3.50 33.25 67.17 ПОФАЛНИЦА успешно учество
50 Мила Пејоска IX ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Прилеп 10.00 17.75 5.50 33.25 67.17 ПОФАЛНИЦА успешно учество
51 Антонија Ангелова IX ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Струмица 12.00 16.50 4.75 33.25 67.17 ПОФАЛНИЦА успешно учество
52 Марија Станческа IX ООУ „Манчу Матак“ Ленче Сркески Кривогаштан 12.00 18.00 3.00 33.00 66.67 ПОФАЛНИЦА успешно учество
53 Андреј Јанковиќ IX ООУ „Крсте Петков Мисир Зорка Христова ТрајковаРадовиш 16.00 15.50 1.50 33.00 66.67 ПОФАЛНИЦА успешно учество
54 Теодора Атанасовска IX ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Куманово 18.00 14.50 0.50 33.00 66.67 ПОФАЛНИЦА успешно учество
55 Симона Живковиќ IX ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Центар 10.00 16.75 6.00 32.75 66.16 ПОФАЛНИЦА успешно учество
56 Јована Меловска IX ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска Карпош 16.00 15.00 1.50 32.50 65.66 ПОФАЛНИЦА успешно учество
57 Тијана Корчева IX ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Штип 12.00 19.00 1.25 32.25 65.15 ПОФАЛНИЦА успешно учество
58 Андреа Смокварска IX ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Центар 16.00 15.00 1.25 32.25 65.15 ПОФАЛНИЦА успешно учество
59 Теодора Шопкоска IX ООУ „Мирче Ацев“ Снежана Михајловска Ѓорче Петров 16.00 14.75 1.50 32.25 65.15 ПОФАЛНИЦА успешно учество
60 Ана Телетанска IX ОУ „Св. Климент ОхридскиОливера Михајловска МДелчево 16.00 14.50 1.50 32.00 64.65 ПОФАЛНИЦА успешно учество
61 Нина Петковска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Зорица Бебекоска Спир Карпош 14.00 16.50 1.50 32.00 64.65 ПОФАЛНИЦА успешно учество
62 Мартина Зафировска IX ОУ „Петар Поп Арсов“ Бинета Тодорова Карпош 14.00 14.50 3.50 32.00 64.65 ПОФАЛНИЦА успешно учество
63 Бисера Сливоска IX ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РиПрилеп 16.00 14.50 1.50 32.00 64.65 ПОФАЛНИЦА успешно учество
64 Илинка Сотирова IX ООУ „Владо Кантарџиев“ Софче Капсарова Гевгелија 16.00 15.00 0.75 31.75 64.14 ПОФАЛНИЦА успешно учество
65 Бистра Кондоска IX ООУ „Кире Гаврилоски-ЈанМарина Нолческа Прилеп 12.00 14.25 5.50 31.75 64.14 ПОФАЛНИЦА успешно учество
66 Никита Лефтерова IX ООУ „Браќа Миладиновци Лидија Тасевска СтојковКуманово 16.00 14.75 1.00 31.75 64.14 ПОФАЛНИЦА успешно учество
67 Александар Николоски IX ООУ „Страшо Пинџур“ Велика Маркова Неготино 14.00 16.00 1.50 31.50 63.64 ПОФАЛНИЦА успешно учество
68 Нина Костадиноска IX ООУ „Коле Неделковски“ Славица Алексова Центар 12.00 16.50 3.00 31.50 63.64 ПОФАЛНИЦА успешно учество
69 Мартина Ивановска IX ООУ „Димитар МакедонскиСнежана Стефановска Аеродром 16.00 14.50 1.00 31.50 63.64 ПОФАЛНИЦА успешно учество
70 Ана Манахова IX ООУ „Никола Карев“ Тања Николовска Радовиш 14.00 15.75 1.75 31.50 63.64 ПОФАЛНИЦА успешно учество
71 Ангела Здравковска IX ООУ „Димитар МакедонскиСнежана Стефановска Аеродром 12.00 17.75 1.50 31.25 63.13 ПОФАЛНИЦА успешно учество
72 Ангела Бошковска IX ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристевски Битола 16.00 13.50 1.25 30.75 62.12 ПОФАЛНИЦА успешно учество
73 Софија Гешоска IX ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Прилеп 12.00 17.00 1.50 30.50 61.62 ПОФАЛНИЦА успешно учество
74 Леон Тричковски IX ООУ „Стив Наумов“ Елизабета Јовановска Гази Баба 14.00 15.75 0.50 30.25 61.11 ПОФАЛНИЦА успешно учество
75 Анастасија Марковска IX ОУ „Крсте Петков МисиркоАнита Стојанова Кочани 12.00 16.50 1.50 30.00 60.61 ПОФАЛНИЦА успешно учество
76 Теодора Блажевска IX ООУ „Гоце Делчев“ Славица Божиновска Центар 14.00 12.75 3.00 29.75 60.10 ПОФАЛНИЦА успешно учество



77 Теодора Ковачка IX ОУ „Елпида Караманди“ Благој Ристевски Битола 14.00 15.00 0.50 29.50 59.60 ПОФАЛНИЦА успешно учество
78 Кристина Запрова IX ООУ „Војдан Чернодринск Зорица Бебекоска Спир Карпош 14.00 14.00 1.50 29.50 59.60 ПОФАЛНИЦА успешно учество
79 Јована Гичова IX ООУ „Васил Главинов“ Катерина Најдов Велес 12.00 16.00 1.50 29.50 59.60 ПОФАЛНИЦА успешно учество
80 Ангела Василевска IX ООУ „Тошо Велков ПепетоМарија Бачева Кавадарци 12.00 14.50 2.50 29.00 58.59 ПОФАЛНИЦА успешно учество
81 Sara Ziba IX ООУ „Нури Мазари“ Natmir Zhaku Струга 12.00 16.00 1.00 29.00 58.59 ПОФАЛНИЦА успешно учество
82 Мила Стојановска IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Карпош 12.00 16.50 0.50 29.00 58.59 ПОФАЛНИЦА успешно учество
83 Рејхана Велиу IX ПООУ „Екрем Јакупи“ Натмир Жаку Струга 10.00 13.50 5.50 29.00 58.59 ПОФАЛНИЦА успешно учество
84 Петар Божиновски IX ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Демир Хисар 14.00 13.75 1.00 28.75 58.08 ПОФАЛНИЦА успешно учество
85 Елена Стојковска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Зорица Бебекоска Спир Карпош 18.00 9.50 1.00 28.50 57.58 ПОФАЛНИЦА успешно учество
86 Драган Николовски IX ООУ „Крсте Мисирков“ Лилјана Мердита Гази Баба 12.00 15.00 1.50 28.50 57.58 ПОФАЛНИЦА успешно учество
87 Андреја Ристевска IX ОУ „Стив Наумов“ Елица Лазаров Битола 12.00 15.50 1.00 28.50 57.58 ПОФАЛНИЦА успешно учество
88 Калина Ѓорѓиева IX ООУ „Владо Тасевски“ Сузана Стојанова Карпош 12.00 15.00 1.50 28.50 57.58 ПОФАЛНИЦА успешно учество
89 Ендра Ибраими IX ОУ „Истикбал“ Зија Адеми Тетово 18.00 9.25 1.00 28.25 57.07 ПОФАЛНИЦА успешно учество
90 Ирма Цамиќ IX ООУ „Рајко Жинзифов“ Виолета Илиевска Чаир 12.00 13.00 3.00 28.00 56.57 ПОФАЛНИЦА успешно учество
91 Матеј Гичев IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-АндонКарпош 10.00 16.25 1.50 27.75 56.06 ПОФАЛНИЦА успешно учество
92 Марија Христоска IX ООУ „Добре Јованоски“ Христина Дичоска Прилеп 12.00 14.25 1.50 27.75 56.06 ПОФАЛНИЦА успешно учество
93 Андреј Ѓорѓиевски IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Славица Тасеска Струга 10.00 16.75 0.50 27.25 55.05 ПОФАЛНИЦА успешно учество
94 Невена Николовска IX ООУ „Јан Амос Коменски“ Зорица Бебекоска Спир Карпош 14.00 11.50 1.50 27.00 54.55 ПОФАЛНИЦА успешно учество
95 Лео Масевски IX ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Куманово 12.00 13.25 1.50 26.75 54.04 ПОФАЛНИЦА успешно учество
96 Стефани Нешковска IX ОУ „Гоце Делчев“ Никола Најдовски Демир Хисар 12.00 13.75 1.00 26.75 54.04 ПОФАЛНИЦА успешно учество
97 Васко Стојановски IX ОУ „Д-р Трифун Пановски“Марика Кожовска Битола 16.00 9.00 1.50 26.50 53.54 ПОФАЛНИЦА успешно учество
98 Анастасија Димитриевс IX ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Куманово 14.00 11.00 1.50 26.50 53.54 ПОФАЛНИЦА успешно учество
99 Анита Донева IX ООУ „Герас Цунев“ Маринела Стојанова Струмица 10.00 16.00 0.50 26.50 53.54 ПОФАЛНИЦА успешно учество

100 Моника Нановска IX ООУ „Христијан ТодоровскДаниела Радевска Карпош 10.00 15.00 1.50 26.50 53.54 ПОФАЛНИЦА успешно учество
101 Сара Симоновска IX ООУ „Тошо Велков ПепетоМарија Бачева Кавадарци 10.00 15.50 1.00 26.50 53.54 ПОФАЛНИЦА успешно учество
102 Софија Черепналкоска IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-АндонКарпош 12.00 13.75 0.50 26.25 53.03 ПОФАЛНИЦА успешно учество
103 Ангела Анева IX ООУ „Ванчо Прке“ Ели Трајчева Штип 12.00 13.00 1.25 26.25 53.03 ПОФАЛНИЦА успешно учество
104 Андреј Тодоровски IX ООУ „Димитар Поп Георги Марија Тодоровска Ѓорче Петров 6.00 15.00 5.00 26.00 52.53 ПОФАЛНИЦА успешно учество
105 Христина Марковска IX ООУ „Ристо Шуклев“ Љилјана Стамкова Гевгелија 8.00 16.50 1.50 26.00 52.53 ПОФАЛНИЦА успешно учество
106 Анастасија Петреска IX ОУ „Браќа Миладиновци“ Славица Тасеска Струга 8.00 16.50 1.50 26.00 52.53 ПОФАЛНИЦА успешно учество
107 Сара Серафимовска IX ООУ „Крсте Петков Мисир Зорка Христова ТрајковаРадовиш 10.00 15.00 1.00 26.00 52.53 ПОФАЛНИЦА успешно учество
108 Борјан Димески IX ООУ „Ѓорѓија Пулевски“ Фотинула Димчевска Аеродром 10.00 15.00 1.00 26.00 52.53 ПОФАЛНИЦА успешно учество
109 Даме Алексовски IX ООУ „Христијан Карпош“ Елена Ангеловска Куманово 16.00 8.25 1.50 25.75 52.02 ПОФАЛНИЦА успешно учество
110 Надја Цигулевска IX ООУ „Ацо Шопов“ Лилјана Трајкова Бутел 10.00 14.75 1.00 25.75 52.02 ПОФАЛНИЦА успешно учество
111 Василиј Тасевски IX ОУ „Св. Климент ОхридскиБојана Димовска ГоновсБитола 8.00 16.00 1.50 25.50 51.52 ПОФАЛНИЦА успешно учество
112 Анастасија Димовска IX ООУ „Дедо Иљо Малешев Сузана Гашчеовска Берово 10.00 14.50 1.00 25.50 51.52 ПОФАЛНИЦА успешно учество
113 Матеј Филипов IX ООУ „Крсте Петков Мисир Зорка Христова ТрајковаРадовиш 10.00 14.00 1.50 25.50 51.52 ПОФАЛНИЦА успешно учество
114 Адела Еленин IX ООУ „Гоце Делчев“ Кети Иваноска Прилеп 12.00 11.50 1.50 25.00 50.51 ПОФАЛНИЦА успешно учество
115 Мила Николовска IX ООУ „Гоце Делчев“ Лидија Манаскова Аеродром 10.00 14.00 1.00 25.00 50.51 ПОФАЛНИЦА успешно учество



116 Ана Нешкоска IX ООУ „Климент Охридски“ Цветанка Јочкоска Прилеп 10.00 13.00 1.50 24.50 49.49 сертификат учество
117 Марко Аврамоски IX OOУ „Кочо Рацин“ Катерина Слабакоска Прилеп 10.00 10.50 3.50 24.00 48.48 сертификат учество
118 Анастасија Митровска IX ООУ „Димо Хаџи Димов“ Емилија Бсковска-АндонКарпош 10.00 13.00 1.00 24.00 48.48 сертификат учество
119 Кала Дренковска IX ООУ „11 Октомври“ Марија Апостолова Центар 8.00 14.50 1.25 23.75 47.98 сертификат учество
120 Ивана Харалампова IX ООУ „Сандо Масев“ Виолета Василева Струмица 8.00 15.50 0.25 23.75 47.98 сертификат учество
121 Марко Манасиевски IX ООУ „Партенија ЗографскиРебека Андреева Кисела Вода 10.00 13.00 0.75 23.75 47.98 сертификат учество
122 Мила Ѓуровска IX ООУ „Војдан Чернодринск Зорица Бебекоска Спир Карпош 8.00 14.75 1.00 23.75 47.98 сертификат учество
123 Димитар Николовски IX ООУ „Христијан ТодоровскДаниела Радевска Карпош 8.00 14.25 1.50 23.75 47.98 сертификат учество
124 Ефтим Евтимов IX ООУ „Крсте Петков Мисир Зорка Христова ТрајковаРадовиш 8.00 12.25 3.00 23.25 46.97 сертификат учество
125 Филип Карамачоски IX ООУ „Лазо Трповски“ Даниела Радевска Карпош 12.00 10.00 1.00 23.00 46.46 сертификат учество
126 Ali Bajrami IX ОУ „Санде Штерјоски“ Edlira Ibraimi Кичево 10.00 11.50 1.50 23.00 46.46 сертификат учество
127 Теона Шуманска IX ООУ „Дедо Иљо Малешев Сузана Гашчеовска Берово 6.00 15.25 1.50 22.75 45.96 сертификат учество
128 Симона Жирова IX ОУ „Св. Климент ОхридскиБојана Димовска ГоновсБитола 8.00 12.25 1.50 21.75 43.94 сертификат учество
129 Јована Лазова IX ОУ „Кузман Јосифовски ПиБинета Тодорова Кисела Вода 10.00 11.00 0.50 21.50 43.43 сертификат учество
130 Елена Касапинова IX ООУ „Гоце Делчев“ Павлинка Голчева Кавадарци 12.00 8.75 0.75 21.50 43.43 сертификат учество
131 Александер СтојановскиIX ОУ „Крсте Мисирков“ Снежана Неделковска Куманово 8.00 12.25 0.50 20.75 41.92 сертификат учество
132 Анабела Илиевска IX ООУ „11 Октомври“ Магдалена Јовановска Куманово 8.00 12.75 0.00 20.75 41.92 сертификат учество
133 Емилија Трајкоска IX ООУ „Блаже Конески“ Павлина Темелкоска РиПрилеп 8.00 12.00 0.50 20.50 41.41 сертификат учество
134 Никита Вајдеска IX ООУ „Рампо Левката“ Анета Беличоска Прилеп 8.00 10.75 1.25 20.00 40.40 сертификат учество
135 Дијана Вукановиќ IX ООУ „Магдалена Антова“ Марјан Анѓеловски Куманово 10.00 8.25 0.50 18.75 37.88 сертификат учество
136 Иван Здравев IX ОУ „Кузман Јосифовски ПиБинета Тодорова Кисела Вода 4.00 10.75 1.00 15.75 31.82 сертификат учество


